



T.C.  
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI  
Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü

Sayı : 71490862-324-E.302161  
Konu : Kısa Çalışma Ödeneği

İVEDİ  
10.04.2020

DAĞITIM YERLERİNE

Çin Halk Cumhuriyeti'nin Vuhan kentinde ortaya çıkan ve birçok ülkede olduğu gibi ülkemizde de tesirini gösteren Yeni Tip Koronavirüsün (Covid-19) olası etkileri dikkate alınarak Hazine ve Maliye Bakanlığınca duyurulan Ekonomik İstikrar Kalkanı kapsamında "Kısa Çalışma Ödeneği ile faaliyetlerini azaltan ya da durduran işletmelerde çalışan vatandaşlarımıza 3 ay maaş desteği verileceği..." açıklanmış olup, Sayın Bakanımız Mehmet ERSOY tarafından da, "Kısa Çalışma Ödeneği" ne başvuruların başladığı, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile yapılan görüşmede turizm sektörüne özel olan sezonda çalışıp kısmı askıda duran personelin de artık anılan programdan yararlandırılabilirdi belirtilmiştir.


Bu kapsamda;

- Turizm sektöründe faaliyet gösteren işletmelerin askıdaki personellerini geri çağırılmaları, işe girişlerinin yaptırılması, akabinde de başvuru yapmamış olanların başvuruda bulunarak, mevcut başvurusu olanların ise ek başvuru haklarını kullanarak Kısa Çalışma Ödeneğinden yararlandırılması hususunda ilinizde bulunan turizm işletmelerine bilgi verilmesi,

- Kapalı olduklarına ilişkin yazı talebinde bulunan turizm işletmeleri başvurularının ilave bir yazışmaya mahal verilmeden Müdürlüğünüzce sonuçlandırılması,

- Turizm işletmelerinin başta Türkiye İş Kurumu nezdindeki işlemlerinin takibi ve varsa sorunların giderilmesi konusunda gerekli desteğin sağlanması, sürecin titizlikle takip edilerek, konuya gerekli hassasiyetin gösterilmesi,

Süreç içerisinde ortaya çıkan sektörel sorunlar ve talepler ile yapılan işlemler hakkında belirli aralıklarla Bakanlığımıza bilgi verilmesi hususlarında gereğini önemle rica ederim.

 e-imzalıdır

Nadir ALPASLAN

Bakan a.

Bakan Yardımcısı

Dağıtım:

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

81 İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

İsmet İnönü Bulvarı No:32 Emek / ANKARA  
Telefon No : (312) 470 71 23 Belgegeçer No : (312) 470 69 85  
internet adresi : [www.kulturturizm.gov.tr](http://www.kulturturizm.gov.tr)

Bilgi için:Mücahid ÜSTE  
Kontrolörler Kurulu Bşk. Yrd.  
Telefon No:(312) 470 72 53

